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    e dei Monopoli 
 Area Monopoli 

            UFFICIO COMUNICAZIONE  

COMUNICATO STAMPA 

Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 7, 8 e 9 settembre 2014 
Roma, 3 settembre 2014  - AAMS – Agenzia delle Dogane e dei Monopoli – Area Monopoli - comunica i palinsesti e gli orari di 

accettazione del gioco dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol  n°56 del 07/09/14, n°57 dell’8-9 settembre 2014 e delle scommesse a 

totalizzatore Big Match n°56 del 07/09/14, n°57 dell’8-9 settembre 2014. 

Totocalcio e Totogol n. 56 del 7 settembre 2014 

1 Bologna   Virtus Entella 

2 Carpi   Varese 

3 Cittadella   Avellino 

4 Spezia   Frosinone 

5 Ternana   Pescara 

6 Trapani   Vicenza 

7 Virtus Lanciano   Modena 

8 Pro Vercelli   Catania 

9 Bari   Perugia 

10 Mantova   Cremonese 

11 Pordenone   U.Venezia 

12 Gubbio   Lucchese 

13 Reggiana   Ancona 

14 Paganese   Reggina 

Apertura giocate: ore 07.00 del 3 settembre 2014 

Chiusura giocate: ore 14.15 del 7 settembre2014 

Big Match n. 56 del  7settembre 2014 

Gruppo 1 

1 Bologna            Virtus Entella 

2 Spezia            Frosinone 

3 Trapani            Vicenza 

4 Pro Vercelli            Catania 

5 Pordenone            U.Venezia 

6 Casertana            AversaNormanna 

Gruppo 2 

1 Carpi              Varese 

2 Cittadella            Avellino 

3 Ternana                 Pescara 

4 Virtus Lanciano                  Modena 

5 Mantova            Cremonese 

6 Gubbio            Lucchese 

Gruppo 3 

1 Bari                                     Perugia 

2 Reggiana            Ancona 

3 Paganese                             Reggina 

Apertura giocate: ore 07.00 del 3 settembre 2014 

Chiusura giocate: ore 14.15 del 7 settembre2014 

Totocalcio e Totogol n 57 dell’8-9 settembre 2014 

1 Norvegia   Italia 

2 Russia   Liechtenstein 

3 Austria   Svezia 

4 Montenegro   Moldova 

5 Lussemburgo   Bielorussia 

6 Spagna   Macedonia 

7 Estonia   Slovenia 

8 San Marino   Lituania 

9 Svizzera   Inghilterra 

10 Kazakhstan   Lettonia 

11 Croazia   Malta 

12 Repubblica Ceca   Olanda 

13 Andorra   Galles 

14 Bosnia-Erzegovina   Cipro 

Apertura giocate: ore 07.00 del 3 settembre 2014 

Chiusura giocate: ore 17.45 dell’8 settembre 2014 

Big Match n. 57 dell’8-9 settembre 2014 

Gruppo 1 

1 Russia   Liechtenstein 

2 Spagna   Macedonia 

3 Kazakhstan   Lettonia 

4 Azerbaijan   Bulgaria 

5 Croazia   Malta 

6 Andorra   Galles 

Gruppo 2 

1 Austria   Svezia 

2 Lussemburgo   Bielorussia 

3 Estonia   Slovenia 

4 Svizzera   Inghilterra 

5 Repubblica Ceca   Olanda 

6 Bosnia-Erzegovina   Cipro 

Gruppo 3 

1 Norvegia   Italia 

2 Montenegro   Moldova 

3 San Marino   Lituania 

Apertura giocate:  ore  07.00 del 3 settembre 2014 

Chiusura giocate: ore 17.45 dell’8 settembre 2014 


